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1 落札
2

3 委任状

4

5

6

不着 ㈲星商会

¥909,090

¥1,016,770

¥1,090,000

¥1,184,010

辞退

㈲亀倉自動車

㈱丸山石油店　セルフ燕吉田SS

㈱モーターズ坂井

㈲モーターテックサクライ

㈲中野自動車商会

納入期限 令和7年2月28日

落札率 74.05%

指名理由 入札参加資格者名簿登載者から選定

契約金額 ￥ 996,549
契約の相手方
の名称・住所

有限会社亀倉自動車

新潟県燕市下粟生津108番地の2

備　考 ※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である

納入場所 燕市役所　燕市吉田西太田1934番地

物品概要
車種名：軽トラック　4WD、ミッション：CVT、排気量：660CC、
乗員定数：２人乗り、車体色：白系単色、ドア：２ドア

予定価格 ¥1,345,057 制限価格 -

指　　名　　競　　争　　入　　札　　調　　書

令和6年7月4日　執行

物品番号 燕生環物第6-2号

物品名 軽トラック

-

(消費税等相当額を除いた予定価格) (消費税等相当額を除いた予定価格)

入　札
再入札

記　事 入札者
第１回入札

入札書
比較予定価格

¥1,227,661 入札書
比較制限価格

不着 ㈱丸山自動車


