

指 名 競 争 入 札 調 書

令和6年7月4日 執行

物品番号	燕生環物第6-2号			
物品名	軽トラック			
納入場所	燕市役所 燕市吉田西太田1934番地			
物品概要	車種名:軽トラック 4WD、ミッション:CVT、排気量:660CC、乗員定数:2人乗り、車体色:白系単色、ドア:2ドア			
予定価格	¥1,345,057		制限価格	¥ -
入札書 比較予定価格	¥1,227,661 (消費税等相当額を除いた予定価格)		入札書 比較制限価格	¥ - (消費税等相当額を除いた予定価格)
入 札	再入札		記 事	入札者
	第1回入札			
1	¥909,090			落札 (有)亀倉自動車
2	¥1,016,770			(株)丸山石油店 セルフ燕吉田SS
3	¥1,090,000		委任状	(株)モーターズ坂井
4	¥1,184,010			(有)モーター・テックサクライ
5	辞退			(有)中野自動車商会
6	不着			(有)星商会
6	不着			(株)丸山自動車
備 考	※当該金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である			
指名理由	入札参加資格者名簿登載者から選定			
契約の相手方 の名称・住所	有限会社亀倉自動車 新潟県燕市下栗生津108番地の2		契約金額	¥ 996,549
			納入期限	令和7年2月28日
落札率	74.05%			